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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 6-й тур, Матч №39

Субота, 29.08.2015, 17:00, "Кремінь", Кременчук. 32°C. Глядачі: 500

«Зоря» Луганськ

2 : 3

«Динамо» Київ

12 Федоренко Владислав
2 Сухаров Олександр
5 Бородай Олег
3 Скворцов Єгор
13 Калінін Ігор
11 Луканов Дмитро
15 Шапочка Денис
10 Романов Сергій
14 Банасевич Максим
9 Слюсар Максим
7 Бєлоусов Денис

Запасні
1 Смірнов Павло
6 Оленченко Олексій
18 Філінков Владислав
17 Протасов Євген
8 Солдатенко Олександр
4 Волік Іван
16 Васильченко Денис

1 Солдатенко Вадим
5 Осман Олександр
6 Казаков Максим
8 Мякушко Сергій
9 Оріховський Павло
11 Яремчук Роман
13 Азацький Олександр
15 Циганков Віктор
16 Шепелєв Володимир
18 Тимчик Олександр
20 Бурда Микита

Запасні
12 Фастов Дмитро
2 Нестеренко Андрій
4 Болденков Валерій
7 Андрієвський Олександр
10 Щебетун Олексій
14 Михайліченко Богдан
17 Немтінов Євгеній

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Яненко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 6-й тур, Матч №39
Субота, 29.08.2015, 17:00, "Кремінь", Кременчук. 32°C. Глядачі: 500

«Зоря» Луганськ 2 : 3 «Динамо» Київ
9 Слюсар Максим 13'

13 Калінін Ігор 15'

39' 15 Циганков Віктор

13 Калінін Ігор
6 Оленченко Олексій 46'

46' 15 Циганков Віктор
14 Михайліченко Богдан

15 Шапочка Денис 53'

7 Бєлоусов Денис
8 Солдатенко Олександр 57'

58' 11 Яремчук Роман

60' 16 Шепелєв Володимир
7 Андрієвський Олександр

61' 6 Казаков Максим

10 Романов Сергій 74'

75' 7 Андрієвський Олександр

77' 11 Яремчук Роман
14 Банасевич Максим

17 Протасов Євген 80'

12 Федоренко Владислав 81'

84' 20 Бурда Микита
4 Болденков Валерій

85' 14 Михайліченко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


